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Újonc Nõi Kard GKK - Budapest Bajnokság
2020. 11. 22.

UTE

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 4 SZABÓ Polli BVSC

2 5 CSONKA Dorottya Emma VASAS

3 16 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖK

4 19 BALKAY Anna VASAS

5 26 FEHÉR Fanni BVSC

6 28 TÓTH Nadin BVSC

6 28 TRENKA Dorottya BHSE

8 37 KISS Dorottya NTE 18

9 40 BOROSS Janka INTERF

10 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖK

10 DUDÁS-GYÖRKI Csenge KVSE

10 HALASI-KOVÁCS Anna Z INTERF

10 HALICS Petra BVSC

10 HONÉCZY Hanna TÖRÖK

10 JANKÓ Hanga BVSC

10 KOVÁCS Panna DVSZ

10 RADICS Flóra BHSE

10 SUHAJDA Zsófia DVSZ

10 TESZÁRY Valéria UTE

10 VARGA Orsolya Lilla ANGEL

Document engarde-escrime.com - 2020-11-22 16:19  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



Újonc Nõi Kard GKK - Budapest Bajnokság
2020. 11. 22.

UTE

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó

4 csoport 5 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

20 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Main tableau

4 továbbjutó|

Losers of tableau of 16

4 továbbjutó|

Tableau D

4 továbbjutó|

Tableau final
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Újonc Nõi Kard GKK - Budapest Bajnokság
2020. 11. 22.

UTE

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 2
Versenybíró : SZLAMA Vilmos  DVSZ

GY/M ind. AT RG
DUDÁS-GYÖRKI Csenge KVSE  2  2  0  1 0.000 -15 5 5
BOROSS Janka INTERF  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KISS Dorottya NTE 18  V  1  1  V 0.500 0 12 3
SZABÓ Polli BVSC  V  2  V  V 0.750 8 17 2
HONÉCZY Hanna TÖRÖK  V  2  0  3 0.250 -6 10 4

Csoport szám 2    14:00    Pást 3
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
TESZÁRY Valéria UTE  V  V  V  1 0.750 4 16 2
HALICS Petra BVSC  4  1  0  0 0.000 -15 5 5
TRENKA Dorottya BHSE  2  V  V  2 0.500 3 14 3
DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖK  1  V  0  0 0.250 -9 6 4
CSONKA Dorottya Emma VASAS  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Csoport szám 3    14:00    Pást 6
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK

GY/M ind. AT RG
BRUNHES Estelle Marie TÖRÖK  4  V  V  V 0.750 8 19 1
SUHAJDA Zsófia DVSZ  V  V  4  V 0.750 4 19 3
RADICS Flóra BHSE  0  3  1  3 0.000 -13 7 5
TÓTH Nadin BVSC  4  V  V  V 0.750 7 19 2
VARGA Orsolya Lilla ANGEL  2  3  V  2 0.250 -6 12 4

Csoport szám 4    14:00    Pást 7
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
FEHÉR Fanni BVSC  V  V  V  4 0.750 12 19 1
JANKÓ Hanga BVSC  0  V  V  V 0.750 4 15 2
BALKAY Anna VASAS  2  4  V  V 0.500 2 16 3
KOVÁCS Panna DVSZ  0  0  1  0 0.000 -19 1 5
HALASI-KOVÁCS Anna Zs INTERF  V  2  3  V 0.500 1 15 4
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Újonc Nõi Kard GKK - Budapest Bajnokság
2020. 11. 22.

UTE

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 CSONKA Dorottya Em VASAS 1.000 17 20 továbbjutó

2 BOROSS Janka INTERF 1.000 13 20 továbbjutó

3 FEHÉR Fanni BVSC 0.750 12 19 továbbjutó

4 BRUNHES Estelle Mar TÖRÖK 0.750 8 19 továbbjutó

5 SZABÓ Polli BVSC 0.750 8 17 továbbjutó

6 TÓTH Nadin BVSC 0.750 7 19 továbbjutó

7 SUHAJDA Zsófia DVSZ 0.750 4 19 továbbjutó

8 TESZÁRY Valéria UTE 0.750 4 16 továbbjutó

9 JANKÓ Hanga BVSC 0.750 4 15 továbbjutó

10 TRENKA Dorottya BHSE 0.500 3 14 továbbjutó

11 BALKAY Anna VASAS 0.500 2 16 továbbjutó

12 HALASI-KOVÁCS Ann INTERF 0.500 1 15 továbbjutó

13 KISS Dorottya NTE 18 0.500 0 12 továbbjutó

14 VARGA Orsolya Lilla ANGEL 0.250 -6 12 továbbjutó

15 HONÉCZY Hanna TÖRÖK 0.250 -6 10 továbbjutó

16 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖK 0.250 -9 6 továbbjutó

17 RADICS Flóra BHSE 0.000 -13 7 továbbjutó

18 DUDÁS-GYÖRKI Csen KVSE 0.000 -15 5 továbbjutó

18 HALICS Petra BVSC 0.000 -15 5 továbbjutó

20 KOVÁCS Panna DVSZ 0.000 -19 1 továbbjutó
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Újonc Nõi Kard GKK - Budapest Bajnokság
2020. 11. 22.

UTE

oldal 1/2

1 CSONKA Dorottya Emma VASAS

Tableau of 32

32 ---------

17 RADICS Flóra BHSE

16 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖKB 15/7

9 JANKÓ Hanga BVSC

24 ---------

25 ---------

8 TESZÁRY Valéria UTE

5 SZABÓ Polli BVSC

28 ---------

21 ---------

12 HALASI-KOVÁCS Anna INTERFE

13 KISS Dorottya NTE 186

20 KOVÁCS Panna DVSZ 15/4

29 ---------

4 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKB

CSONKA Dorottya Emma

Tableau of 16

DANI-FÜLÖP Lilla
15/4

JANKÓ Hanga

TESZÁRY Valéria
15/10

SZABÓ Polli

HALASI-KOVÁCS Anna 
15/3

KISS Dorottya

BRUNHES Estelle Marie
15/5

CSONKA Dorottya Emma

Tableau of 8

TESZÁRY Valéria

15/9

SZABÓ Polli

BRUNHES Estelle Marie

15/3

CSONKA Dorottya Emma

SZABÓ Polli
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Újonc Nõi Kard GKK - Budapest Bajnokság
2020. 11. 22.

UTE

oldal 2/2

3 FEHÉR Fanni BVSC

Tableau of 32

30 ---------

19 HALICS Petra BVSC

14 VARGA Orsolya Lilla ANGELS 15/10

11 BALKAY Anna VASAS

22 ---------

27 ---------

6 TÓTH Nadin BVSC

7 SUHAJDA Zsófia DVSZ

26 ---------

23 ---------

10 TRENKA Dorottya BHSE

15 HONÉCZY Hanna TÖRÖKB

18 DUDÁS-GYÖRKI Csenge KVSE 15/14

31 ---------

2 BOROSS Janka INTERFE

FEHÉR Fanni

Tableau of 16

HALICS Petra
15/2

BALKAY Anna

TÓTH Nadin
15/8

SUHAJDA Zsófia

TRENKA Dorottya
15/14

HONÉCZY Hanna

BOROSS Janka
15/8

FEHÉR Fanni

Tableau of 8

TÓTH Nadin

15/5

TRENKA Dorottya

BOROSS Janka

15/6

TÓTH Nadin

TRENKA Dorottya
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Újonc Nõi Kard GKK - Budapest Bajnokság
2020. 11. 22.

UTE

oldal 1/1

1 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖKB

Losers of tableau of 16

8 JANKÓ Hanga BVSC 15/13

5 HALASI-KOVÁCS Anna INTERFE

4 KISS Dorottya NTE 186 15/5

3 HALICS Petra BVSC

6 BALKAY Anna VASAS 15/3

7 SUHAJDA Zsófia DVSZ

2 HONÉCZY Hanna TÖRÖKB 15/10

JANKÓ Hanga

KISS Dorottya

BALKAY Anna

SUHAJDA Zsófia
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UTE

oldal 1/1

1 BOROSS Janka INTERFE

Tableau D of 8

8 KISS Dorottya NTE 186 15/13

5 SUHAJDA Zsófia DVSZ

4 TESZÁRY Valéria UTE 15/10

3 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKB

6 JANKÓ Hanga BVSC 15/9

7 BALKAY Anna VASAS

2 FEHÉR Fanni BVSC 15/10

BOROSS Janka

SUHAJDA Zsófia

BRUNHES Estelle Marie

FEHÉR Fanni
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UTE

oldal 1/1

1 CSONKA Dorottya Emma VASAS

Tableau final of 8

8 SUHAJDA Zsófia DVSZ 15/11

5 BOROSS Janka INTERFE

4 TRENKA Dorottya BHSE 15/8

3 TÓTH Nadin BVSC

6 FEHÉR Fanni BVSC 15/2

7 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKB

2 SZABÓ Polli BVSC 15/7

CSONKA Dorottya Emma

Elõdöntõ

TRENKA Dorottya
15/10

TÓTH Nadin

SZABÓ Polli
15/10

CSONKA Dorottya Emma

Döntõ

SZABÓ Polli

15/11

CSONKA Dorottya Emma
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Újonc Nõi Kard GKK - Budapest Bajnokság
2020. 11. 22.

UTE

Végeredmény (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 CSONKA Dorottya Em VASAS

2 SZABÓ Polli BVSC

3 TRENKA Dorottya BHSE

3 TÓTH Nadin BVSC

5 BOROSS Janka INTERF

6 FEHÉR Fanni BVSC

7 BRUNHES Estelle Mar TÖRÖK

8 SUHAJDA Zsófia DVSZ

9 TESZÁRY Valéria UTE

10 JANKÓ Hanga BVSC

11 BALKAY Anna VASAS

12 KISS Dorottya NTE 18

13 HALASI-KOVÁCS Ann INTERF

14 HONÉCZY Hanna TÖRÖK

15 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖK

16 HALICS Petra BVSC

17 VARGA Orsolya Lilla ANGEL

18 RADICS Flóra BHSE

19 DUDÁS-GYÖRKI Csen KVSE

20 KOVÁCS Panna DVSZ
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